Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 49»

Приказ

02.09.2023 г.                                                                                    № 61-4 -А

 Об утверждении плана и расписания занятий по реализации
дополнительное общеобразовательной программы
 «Современные дети» в МБОУ «ЦО № 49»

     В целях реализации дополнительной общеобразовательной
программы по социально –комуникативному и познавательному
развити. «Современные дети»  (далее Программа) , выполнения
Учебного плана и осуществления административного контроля за
качеством реализации Программы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить :
1.1 план работы по каждому направлению дополнительной
общеобразовательной программы  «Современные дети»:
1.1.1 модуль «Родной край глазами детей» (приложение №1);
1.1.2 модуль «Информатика детям» (приложение № 2);
1.1.3 модуль  «Шахматы и дети» (приложение № 3);
1.1.4 модуль  « Английский язык для детей» (приложение № 4).
1.2 учебный план с расписанием занятий с детьми(приложение № 5).

2. Участникам реализации дополнительной общеобразовательной
программы  «Современные дети» обеспечить:
2.1  исполнение плана деятельности;
Соблюдение сроков проведения запланированных мероприятий.
3. Ответственному за ведение сайта МБОУ «ЦО № 49»  Цукановой Е.Н.
развестить план работы и расписание занятий на сайте МБОУ «ЦО №
49»
4. Контроль исполнения приказа возложить на координатора проекта
«Цуканову В.А.

 Директор  МБОУ « ЦО № 49»                                       О.Е. Плошкина

		2024-02-29T08:53:16+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна